
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

Brasília, 1

ATO DO PRESIDENTE N0 I 02. 6 ,DE 2013

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

NOMEAR JOSÉ ADÃO GONÇALVES BATISTA para exercer o cargo de
Assessor de Segurança, CL-Ol, na Coordenadoria de Polícia Legislativa. (LP).

~
Deputado ASNY D ROURE

Presidente

"--"~'" ._~."-.

I Câmara Legislativa do DF
Gabinete da Mesa da DlI"8tora

PUBLlQUE-8e

;Em _'--1--, -
I, ASS.: _

Secretári

4 de março de 2013


	00000001

